股票代码：600182      股票简称：S佳通    公告编号：临2016-041

佳通轮胎股份有限公司

关于控股子公司股东变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近期，公司接到控股子公司福建佳通轮胎有限公司（以下简称“福建佳通”）

通知：福建佳通股东新加坡佳通轮胎私人有限公司（以下简称“新加坡佳通”）

已将其持有的福建佳通38.8%股权转让予其全资子公司佳通轮胎（中国）投资有

限公司（以下简称“佳通中国”），该次股权转让事宜已完成工商变更登记手续。

由于此次股权转让系新加坡佳通与其全资子公司佳通中国之间，根据《福建

佳通轮胎有限公司章程》的约定：“如果拟转让方将其全部或部分出资额转让给

与其存在控股或被控股关系的关联方，则就该等出资额转让，另一方在此承诺将

放弃其优先购买权，并且在此同意该等转让”，因此本公司无法对该等股权转让

行使优先购买权。

本次股权转让完成后，公司仍持有福建佳通51%股权，持股比例不变，仍为

福建佳通控股股东。本次股权变更情况列示如下：

变更前福建佳通股权结构图：

佳通轮胎股份有限公司 新加坡佳通轮胎私人有限公司

福建佳通轮胎有限公司

51% 38.8%

佳通轮胎（中国）投资有限公司

10.2%

变更后福建佳通股权结构图：

佳通轮胎股份有限公司 佳通轮胎（中国）投资有限公司

福建佳通轮胎有限公司

51% 49%

特此公告。

 报备文件： 福建佳通轮胎有限公司《企业法人营业执照》副本

佳通轮胎股份有限公司

二〇一六年十二月二十四日